
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

  

                        Nr. _______ Prot.,                                                                  Tiranë, më 19.11.2020  
 

 

Shtojca 12    

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

  

[Data: 19.11.2020________] 

 

Për:           EVITA shpk, Nr. Nipti: L31714005J 

 

Procedura e prokurimit:Blerje Kite dhe reagent per nevojat emergjente Covid, në S. U “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë, Fondi limit ne total eshte: 6,292,700 ( gjashte milion e dy qind e dy mije e shtate 

qind) Lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79186-11-18-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Blerje Kite dhe reagent per nevojat emergjente Covid, në S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë 

Fondi limit ne total eshte:  

6,292,700 ( gjashte milion e dy qind e dy mije e shtate qind) Lekë pa TVSH. 

 

 

 

 Kite dhe Reagente  per Fotometer, Autoanalizator Biokimik , Aparat autoanalizator Hormonal 

ECLIA,Cellcounter, Urinometer, Gazometer dhe Elektrolitmeter ose Ekuivalent. 

Nr EMERTIMI Paketimi  

Sasia e 

testeve deri 

me 

31.12.2020 

 

 

Cmimi/ 

njesi 

Skadenca 

1 
 ProBNP II teste (1 x 100 teste) 400 

2500 
 jo me  afer se 6 MUAJ  

2 Troponin I STAT ose Ekuivalent teste (1 x 100 teste) 500 400  jo me  afer se 5 MUAJ  

3 
Clean Cell (Solucion lares)  kuti (6 x 380 ml) 5 

6000 
 jo me  afer se 10 MUAJ  

4 ProCell (Solucion lares)  kuti (6 x 380 ml) 5 6000  jo me  afer se 10 MUAJ  

5 
Cleaner shishe (1 x 1000 ml) 20 

4000 
 jo me  afer se 9 MUAJ  

6 
D-Dimer Calibrator kuti (6 x 0.5 ml) 1 

15.000 
 jo me  afer se 4 MUAJ  

7 
SysWash  shishe (1 x500ml) 4 

3500 
 jo me  afer se 9 MUAJ  

8 S1 RINSE SOLUTION  kuti (2 x 1850 ml) 2 27000  jo me  afer se 10 MUAJ  

9 
S2 FLUID PACK kuti (1 x 1950 ml) 5 

32500 
 jo me  afer se 10 MUAJ  

10 Stromatolyser 4DL kuti (1 x 5 L)  1 21000  jo me  afer se 8 MUAJ  



11 
Stromatolyser 4DS cope (1 x 42mL)  1 

24000 
 jo me  afer se 7 MUAJ  

12  Cell Pack 20L (diluent) kuti (1 x 20L) 12 6000  jo me  afer se 8 MUAJ  

13  Ferritin teste 1 x 100teste) 1,500 150  jo me  afer se 6 MUAJ  

14 C.f.a.s  Proteins  kuti (5x1ml) 0.5 15000  jo me  afer se 9 MUAJ  

15 Assay Tip kuti (30x120tips) 2 13500  jo me  afer se 6 MUAJ  

16 Quantitativ D-dimer Gen 2 teste (1 x 100 teste) 6500 550  jo me  afer se 4 MUAJ  

17  Microcuvetten  kuti (20 x 1000) 3.5 49000  jo me  afer se 6 MUAJ  

18 Cup white w.holeCX  pako (1 x 1000) 10 7600  jo me  afer se 6 MUAJ  

19 CRP LX (300tests) teste (1 x 300 teste) 6500 50  jo me  afer se 9 MUAJ  

20 GLUCHKGen3.800testeCIn teste (1 x 800 teste) 6400 7  jo me  afer se 8 MUAJ  

21 CREAJGen2,700Test c teste (1 x 700 tests) 3500 7  jo me  afer se 9 MUAJ  

22 ALT,500Tests teste (1 x 500 teste) 3000 10  jo me  afer se9 MUAJ  

23 UREAL,500Tests teste (1 x 500 teste) 3500 10  jo me  afer se 5 MUAJ  

24 BILT3 Bilirubin Total Gen 3 teste (1 x 250 teste) 750 15  jo me  afer se 4 MUAJ  

25 
TP2 Total Protein Gen 2 teste (1 x 300 teste) 900 

8.5 
 jo me  afer se 9 MUAJ  

26 

LDH2 Lactate Dehydrogenase acc.IFCC 

ver.2 
teste (1 x 300 teste) 300 

15 
 jo me  afer se 6 MUAJ  

27 A1C-3 teste (1 x150 teste) 150 170  jo me  afer se 4 MUAJ  

 

Cmimi neto 6.292.700 
 

 
 

 

Tvsh 1.258.540 
 

 
 

 

Cmimi total 7.551.240 
 

 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Evita shpk                                                     L31714005J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

   Vlera 6, 292,700 leke pa tvsh. 

          (gjashte milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind )leke pa tvsh. 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Evita shpk                                                     

L31714005J, Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 

155, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 6, 292,700 (gjashte milion e 



dyqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind )leke pa tvsh/ pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.11.2020 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

 

   NENDREJTOR EKONOMIK 

 

SKENDER GJONI 


